generalinio direktoriaus                        , veikiančio pagal įmonės įstatus

5
5

Objektinė darbų sąmata pateikiama per
6. PAGAL UŽSAKOVO PAREIKALAVIMĄ DARBŲ SĄMATŲ PATEIKIMO TERMINAI (4.7p.)

Lokalinė darbų sąmata pateikiama per

-

Techninis darbo projektas

Sutarties Kaina su PVM

32.000,00 Eur (trisdešimt du tūkstančiai eurų, 00 euro ct)
6.720,00 Eur (šeši tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt eurų, 00  euro ct)

Kita (įrašyti)

Sutarties Kaina be PVM
PVM

Techninis projektas
Darbo projektas

-

-

Atstovaujamas (pareigos, vardas, pavardė, 
atstovavimo pagrindas) generalinio direktoriaus                      , veikiančio pagal įmonės įstatus

[...]

Minimalus statybos sąnaudų kainų pokyti procentais, kuriam esant perskaičiuojama Sutarties kaina 
pagal Bendrųjų sąlygų 3.1.1 p.

6 mėn.

10 (dešimt)

Sutarties Kainos perskaičiavimui taikomi Statybos sąnaudų kainų indeksai pagal 
Statinių tipą (3.1.1. p.):

inžineriniai tinklai (išskyrus nuotekų šalinimo)

neįtakoja
Kainos perskaičiavimas

38.720,00 Eur (trisdešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt eurų, 00 euro ct)
Valiutų kursų pasikeitimo įtaka kainai 

Pagal techninėse sąlygose
nurodytus terminus

Pasirašius sutartį

Pagal techninėse sąlygose
nurodytus terminus

9. DETALIZUOTAS DARBŲ ATLIKIMO BEI MOKĖJIMŲ RANGOVUI GRAFIKAS

10. DARBŲ ATLIKIMUI NAUDOJAMOS PREKĖS